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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

SANDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

3. SINIF
2018-2019 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ders Programı

	GİRİŞ
	08.00
	09.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00

	DERS
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ÇIKIŞ
	08.50
	09.50
	10.50
	11.50
	12.50
	13.50
	14.50
	15.50
	16.50
	17.50

	PZT.


	
	
	
	
	ÖĞLE
TATİLİ
	
	
	
	
	

	SALI


	Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet

	Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet 
	Kadın Sorunları ve Sosyal Hizmet


	Kadın Sorunları ve Sosyal Hizmet


	ÖĞLE

TATİLİ
	
	
	
	
	

	ÇRŞ.


	
	
	
	
	ÖĞLE

TATİLİ
	Uygulamalı Araştırma 

	Uygulamalı Araştırma


	Uygulamalı Araştırma

)
	
	

	PRŞ.


	
	
	
	
	ÖĞLE

TATİLİ
	Sosyal Hizmette Halkla İlişkiler ve İletişim 

	Sosyal Hizmette Halkla İlişkiler ve İletişim

	Sosyal Hizmette Halkla İlişkiler ve İletişim

	
	

	CUMA


	Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet

	Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet

	Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet

	Grup ve Toplumla Sosyal Hizmet

	ÖĞLE

TATİLİ
	Doğal Afetler ve Sosyal Hizmet

	Doğal Afetler ve Sosyal Hizmet

	Gençlerle Sosyal Hizmet

	Gençlerle Sosyal Hizmet

	


